
1НАША ЛИСТВЯНКА

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ИРКУТСКИЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСТВЯНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 ноября 2024 г. №168

Об установлении размера 
учетной нормы площади жилого 

помещения     
В соответствии со статьей 15, 50 Жилищ-

ного кодекса РФ, статьями 14, 50, 51 Феде-
рального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», 
статьями 6, 24, 48 Устава Листвянского му-
ниципального образования, принимая во 
внимание поручение Губернатора Иркутской 
области (протокол заседания Регионального 
совета Иркутской области от 20.08.2024г.), ад-
министрация Листвянского муниципального 
образования  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить на территории Листвянского 

муниципального образования учетную нор-

му площади жилого помещения в размере 12 
(двенадцати) квадратных метров общей пло-
щади жилого помещения на одного человека 
в целях принятия граждан на учет в качестве 
нуждающихся в жилых помещениях.

2. Признать утратившим силу постанов-
ление Главы Листвянского муниципального 
образования №142 от 14.10.2013 г. «Об уста-
новлении учетной нормы площади жилого 
помещения в Листвянском муниципальном 
образовании».

3. Опубликовать настоящее постановле-
ние в газете «Наша Листвянка» и разместить 
на официальном сайте Листвянского муни-
ципального образования в сети «Интернет» 
http://listv-adm.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего 
постановления возложить на ведущего спе-
циалиста по организационным вопросам ад-
министрации Листвянского муниципального 
образования.

5. Настоящее постановление вступает в 
силу после его официального опубликования.

Глава Листвянского МО  
М. В. Максимов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ИРКУТСКИЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСТВЯНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 ноября 2024 г. №174

Об утверждении методики 
прогнозирования поступлений 
доходов в бюджет Листвянского 
муниципального образования, 

бюджетные полномочия главного 
администратора доходов которых 

осуществляется бюджетом 
Листвянского муниципального 

образования      
В целях реализации статьи 160.1 Бюджетно-

го кодекса Российской Федерации, постанов-
ления Правительства Российской Федерации 
от 23 июня 2016 г. № 574 «Об общих требо-
ваниях к методике прогнозирования поступле-
ний доходов в бюджеты бюджетной системы 
Российской Федерации», Администрация Ли-
ствянского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить методику прогнозирования 
поступлений доходов в бюджет Листвянско-
го муниципального образования, бюджетные 
полномочия главного администратора доходов 
которых осуществляется бюджетом Листвян-
ского муниципального образования.

2. Признать утратившим силу постанов-
ление Администрации Листвянского муни-
ципального образования №127 от 08 декабря 
2021 г. «Об утверждении методики прогно-
зирования поступлений доходов в бюджет 
Листвянского муниципального образования, 
бюджетные полномочия главного администра-
тора доходов которых осуществляется бюдже-
том Листвянского муниципального образова-
ния».

3. Опубликовать настоящее постановление в 
газете «Наша Листвянка» и разместить в сети 
Интернет на официальном сайте: http://listv-
adm.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего по-
становления возложить на начальника ФЭО 
Администрации Листвянского муниципально-
го образования.

Глава Листвянского МО  
М. В. Максимов

Приложение к постановлению см. на оф. 
сайте администрации listv-adm.ru в разделе 

«Нормотворчество»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ИРКУТСКИЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСТВЯНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 ноября 2024 г. №184

«О назначении публичных 
слушаний по обсуждению проекта 

межевания территории (в 
границах кадастрового квартала 

38:06:030108)»
В целях соблюдения прав человека на бла-

гоприятные условия жизнедеятельности, прав 
и законных интересов правообладателей зе-
мельных участков и объектов капитального 
строительства, в соответствии с Федеральным 
законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправ-
ления в Российской Федерации, Градострои-
тельным кодексом Российской Федерации, ру-
ководствуясь ст. 6, 24, 48 Устава Листвянского 
муниципального образования, администрация 
Листвянского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить и провести публичные слуша-

ния по обсуждению проекта межевания тер-
ритории (в границах кадастрового квартала 
38:06:030108) на 29.11.2024 года в 17.00 часов 
по адресу: р.п. Листвянка, ул. Горького 89, в 
здании дома культуры Листвянского муници-
пального образования.

2.Предложения по изменениям и дополне-
ниям в проект межевания территории (в гра-
ницах кадастрового квартала 38:06:030108), 
принимаются в администрации Листвянского 
муниципального образования, расположенной 
по адресу: р.п. Листвянка, ул. Октябрьская, 
д.2, до 16.00 28.11.2024 года.

3. Опубликовать настоящее постановление 
в газете и на официальном сайте администра-
ции Листвянского муниципального образова-
ния www.listv-adm.ru.

4. Настоящее постановление вступает в 
силу со дня его утверждения.

5. Контроль за исполнением настоящего по-
становления оставляю за собой.

Глава Листвянского МО  
М. В. Максимов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ИРКУТСКИЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСТВЯНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 ноября 2024 г. №185

О назначении публичных 
слушаний по обсуждению проекта 

межевания территории (в 
границах кадастрового квартала 

38:06:030103)
В целях соблюдения прав человека на благопри-

ятные условия жизнедеятельности, прав и законных 
интересов правообладателей земельных участков 
и объектов капитального строительства, в соответ-
ствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 
– ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации, Градо-
строительным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь ст. 6, 24, 48 Устава Листвянского 
муниципального образования, администрация Ли-
ствянского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить и провести публичные слушания 

по обсуждению проекта межевания территории (в 
границах кадастрового квартала 38:06:030103) на 
29.11.2024 года в 12.00 по адресу: р.п. Листвянка, ул. 
Горького 89, в здании дома культуры Листвянского 
муниципального образования.

2.Предложения по изменениям и дополнениям в 
проект межевания территории (в границах кадастро-
вого квартала 38:06:030103), принимаются в адми-
нистрации Листвянского муниципального образова-
ния, расположенной по адресу: р.п. Листвянка, ул. 
Октябрьская, д.2, до 16.00 28.11.2024 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете 
и на официальном сайте администрации Листвянско-
го муниципального образования www.listv-adm.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со 
дня его утверждения.

5. Контроль за исполнением настоящего поста-
новления оставляю за собой.

Глава Листвянского МО  
М. В. Максимов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ИРКУТСКИЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСТВЯНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 ноября 2024 г. №186

О назначении публичных 
слушаний по обсуждению проекта 

межевания территории (в 
границах кадастрового квартала 

38:06:030107)
В целях соблюдения прав человека на благопри-

ятные условия жизнедеятельности, прав и законных 
интересов правообладателей земельных участков 
и объектов капитального строительства, в соответ-
ствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 
– ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации, Градо-
строительным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь ст. 6, 24, 48 Устава Листвянского 
муниципального образования, администрация Ли-
ствянского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить и провести публичные слушания 

по обсуждению проекта межевания территории (в 
границах кадастрового квартала 38:06:030107) на 
29.11.2024 года в 13.00 по адресу: р.п. Листвянка, ул. 
Горького 89, в здании дома культуры Листвянского 
муниципального образования.

2.Предложения по изменениям и дополнениям в 
проект межевания территории (в границах кадастро-
вого квартала 38:06:030107), принимаются в адми-
нистрации Листвянского муниципального образова-
ния, расположенной по адресу: р.п. Листвянка, ул. 
Октябрьская, д.2, до 16.00 28.11.2024 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете 
и на официальном сайте администрации Листвянско-
го муниципального образования www.listv-adm.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со 
дня его утверждения.

5. Контроль за исполнением настоящего поста-
новления оставляю за собой.

Глава Листвянского МО  
М. В. Максимов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ИРКУТСКИЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСТВЯНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 ноября 2024 г. №187

О назначении публичных 
слушаний по обсуждению проекта 

межевания территории (в 
границах кадастрового квартала 

38:06:030112)
В целях соблюдения прав человека на благопри-

ятные условия жизнедеятельности, прав и законных 
интересов правообладателей земельных участков 
и объектов капитального строительства, в соответ-
ствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 
– ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации, Градо-
строительным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь ст. 6, 24, 48 Устава Листвянского 
муниципального образования, администрация Ли-
ствянского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить и провести публичные слушания 

по обсуждению проекта межевания территории (в 
границах кадастрового квартала 38:06:030112) на 
29.11.2024 года в 15.00  по адресу: р.п. Листвянка, 
ул. Горького 89, в здании дома культуры Листвян-
ского муниципального образования.

2.Предложения по изменениям и дополнениям в 
проект межевания территории (в границах кадастро-
вого квартала 38:06:030112), принимаются в адми-
нистрации Листвянского муниципального образо-
вания, расположенной по адресу: рп. Листвянка, ул. 
Октябрьская, д.2, до 16.00 28.11.2024 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете 
и на официальном сайте администрации Листвянско-
го муниципального образования www.listv-adm.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со 
дня его утверждения.

5. Контроль за исполнением настоящего поста-
новления оставляю за собой.

Глава Листвянского МО  
М. В. Максимов

НОЯБРЬ 2024

ОФИЦИАЛЬНАЯ СТРАНИЦА

СООБЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ 
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Администрация Листвянского муниципального 
образования извещает о том, что 29 ноября 2024 
года в 15:00 минут будут проводиться публичные 
слушания по вопросу рассмотрения проекта меже-
вания территории (в границах кадастрового кварта-
ла 38:06:030112). 

Слушания будут проходить по адресу: р.п. Ли-
ствянка, ул. Горького 89, здание дома культуры Ли-
ствянского МО.

С проектом решения по вопросу рассмотрения 
проекта межевания территории (в границах када-
стрового квартала 38:06:030112), демонстрацион-
ными и ознако-мительными материалами можно 

подробно ознакомиться в здании администрации 
Листвянского МО по адресу: р.п. Листвянка, ул. Ок-
тябрьская, 2 в рабочие дни с 08:00 до 16:00 до 28 
ноября 2024 г, а также на сайте http://listv-adm.ru.

Вопросы, письменные замечания и предложения 
принимаются в помещении ад-министрации Ли-
ствянского МО (р.п. Листвянка, ул. Октябрьская, 
д.2) в рабочие дни с 08:00 до 16:00, по почте: 664520, 
Иркутская область, Иркутский район, р.п. Листвян-
ка, ул. Октябрьская, 2, до 28 ноября 2024 г. с момента 
опубликования сообщения о проведении публичных 
слушаний. Предложения могут быть направлены по 
электрон-ной почте на адрес listvyanskoemo@mail.
ru, почтовым отправлением АО «Почта Рос-сии» по 
адресу: 664520, Иркутская область, Иркутский рай-
он, р.п. Листвянка, ул. Горького, 87.

СООБЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ 
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Администрация Листвянского муниципального 
обАдминистрация Листвянского муниципального 
образования извещает о том, что 29 ноября 2024 
года в 11:00 минут будут проводиться публичные 
слушания по вопросу рассмотрения проекта меже-
вания территории (в границах кадастрового кварта-
ла 38:06:031501). 

            Слушания будут проходить по адресу: р.п. 
Листвянка, ул. Горького 89, здание дома культуры 
Листвянского МО.

            С проектом решения по вопросу рассмо-
трения проекта межевания территории (в границах 
кадастрового квартала 38:06:031501), демонстраци-
онными и ознако-мительными материалами можно 

подробно ознакомиться в здании администрации 
Листвянского МО по адресу: рп. Листвянка, ул. Ок-
тябрьская, 2 в рабочие дни с 08:00 до 16:00  до 28 
ноября 2024 г, а также на сайте http://listv-adm.ru.

         Вопросы, письменные замечания и предло-
жения принимаются в помещении ад-министрации 
Листвянского МО (р.п. Листвянка, ул. Октябрьская, 
д.2) в рабочие дни с 08-00 до 16-00 часов, по почте: 
664520, Иркутская область, Иркутский район, р.п. 
Листвянка, ул. Октябрьская, 2, до 28 ноября 2024 
г. с момента опубликования сооб-щения о прове-
дении публичных слушаний. Предложения могут 
быть направлены по электронной почте на адрес 
listvyanskoemo@mail.ru, почтовым отправлением 
АО «Почта России» по адресу: 664520, Иркутская 
область, Иркутский район, р.п. Листвянка, ул. Горь-
кого, 87.



ОФИЦИАЛЬНАЯ СТРАНИЦА

Ежемесячная газета «Наша Листвянка». Газета Администрации Листвянского муниципального образования Иркутского района.
Отпечатано в типографии «Принт Лайн» Иркутск, ул. Сергеева 3, корп. 4. Тираж 50 экз. Заказ №475. Дата выхода 14.11.2024. Распространяется бесплатно.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ИРКУТСКИЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСТВЯНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 ноября 2024 г. №188

О назначении публичных 
слушаний по обсуждению проекта 

межевания территории (в границах 
кадастрового квартала квартала 

38:06:031501)
В целях соблюдения прав человека на благопри-

ятные условия жизнедеятельности, прав и законных 
интересов правообладателей земельных участков 
и объектов капитального строительства, в соответ-
ствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 
– ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации, Градо-
строительным кодексом Российской Федерации, 
руководствуясь ст. 6, 24, 48 Устава Листвянского 

муниципального образования, администрация Ли-
ствянского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить и провести публичные слушания 

по обсуждению проекта межевания территории (в 
границах кадастрового квартала 38:06:031501) на 
29.11.2024 года в 11.00 по адресу: р.п. Листвянка, ул. 
Горького 89, в здании дома культуры Листвянского 
муниципального образования.

2.Предложения по изменениям и дополнениям в 
проект межевания территории (в границах кадастро-
вого квартала 38:06:031501), принимаются в адми-
нистрации Листвянского муниципального образова-
ния, расположенной по адресу: р.п. Листвянка, ул. 
Октябрьская, д.2, до 16.00 28.11.2024 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газе-
те и на официальном сайте администрации Листвян-
ского муниципального образования www.listv-adm.
ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со 
дня его утверждения.

5. Контроль за исполнением настоящего поста-
новления оставляю за собой.

Глава Листвянского МО  
М. В. Максимов

СООБЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ 
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Администрация Листвянского муниципального 
образования извещает о том, что 29 ноября 2024 
года в 16:00 будут проводиться публичные слуша-
ния по вопросу рассмотрения проекта межевания 
территории (в границах кадастрового квартала 
38:06:030101). 

Слушания будут проходить по адресу: р.п. Ли-
ствянка, ул. Горького 89, здание дома культуры Ли-
ствянского МО.

С проектом решения по вопросу рассмотрения 
проекта межевания территории (в границах када-
стрового квартала 38:06:030101), демонстрацион-
ными и ознако-мительными материалами можно 

подробно ознакомиться в здании администрации 
Листвянского МО по адресу: р.п. Листвянка, ул. Ок-
тябрьская, 2 в рабочие дни с 08:00 до 16:00 до 28 
ноября 2024г, а также на сайте http://listv-adm.ru.

Вопросы, письменные замечания и предложения 
принимаются в помещении ад-министрации Ли-
ствянского МО (р.п. Листвянка, ул. Октябрьская, 
д.2) в рабочие дни с 08:00 до 16:00, по почте: 664520, 
Иркутская область, Иркутский район, р.п. Листвян-
ка, ул. Октябрьская, 2, до 28 ноября 2024 г. с момента 
опубликования сообщения о проведении публичных 
слушаний. Предложения могут быть направлены по 
электрон-ной почте на адрес listvyanskoemo@mail.
ru, почтовым отправлением АО «Почта Рос-сии» по 
адресу: 664520, Иркутская область, Иркутский рай-
он, р.п. Листвянка, ул. Горького, 87.

СООБЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ 
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Администрация Листвянского муниципального 
образования извещает о том, что 29 ноября 2024 
года в 18:00 будут проводиться публичные слуша-
ния по вопросу рассмот-рения проекта межевания 
территории (в границах кадастрового квартала 
38:06:030102). 

Слушания будут проходить по адресу: р.п. Ли-
ствянка, ул. Горького 89, здание дома культуры Ли-
ствянского МО.

С проектом решения по вопросу рассмотрения 
проекта межевания территории (в границах када-
стрового квартала 38:06:030102), демонстрацион-
ными и ознако-мительными материалами можно 

подробно ознакомиться в здании администрации 
Листвянского МО по адресу: р.п. Листвянка, ул. Ок-
тябрьская, 2 в рабочие дни с 08:00  до 16:00   до 28 
ноября 2024 г, а также на сайте http://listv-adm.ru.

Вопросы, письменные замечания и предложения 
принимаются в помещении ад-министрации Ли-
ствянского МО (р.п. Листвянка, ул. Октябрьская, 
д.2) в рабочие дни с 08:00 до 16:00, по почте: 664520, 
Иркутская область, Иркутский район, рп. Листвян-
ка, ул. Октябрьская, 2, до 28 ноября 2024 г. с момен-
та опубликования сообщения о прове-дении публич-
ных слушаний. Предложения могут быть направле-
ны по электронной почте на адрес listvyanskoemo@
mail.ru, почтовым отправлением АО «Почта России» 
по адресу: 664520, Иркутская область, Иркутский 
район, р.п. Листвянка, ул. Горького, 87.

СООБЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ 
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Администрация Листвянского муниципального 
образования извещает о том, что 29 ноября 2024 
года в 12:00 будут проводиться публичные слуша-
ния по вопросу рассмот-рения проекта межевания 
территории (в границах кадастрового квартала 
38:06:030103). 

Слушания будут проходить по адресу: р.п. Ли-
ствянка, ул. Горького 89, здание дома культуры Ли-
ствянского МО.

С проектом решения по вопросу рассмотрения 
проекта межевания территории (в границах када-
стрового квартала 38:06:030103), демонстрацион-
ными и ознако-мительными материалами можно 

подробно ознакомиться в здании администрации 
Листвянского МО по адресу: р.п. Листвянка, ул. Ок-
тябрьская, 2 в рабочие дни с 08:00 до 16:00 до 28 
ноября 2024 г, а также на сайте http://listv-adm.ru.

Вопросы, письменные замечания и предложения 
принимаются в помещении ад-министрации Ли-
ствянского МО (р.п. Листвянка, ул. Октябрьская, 
д.2) в рабочие дни с 08:00 до 16:00, по почте: 664520, 
Иркутская область, Иркутский район, р.п. Листвян-
ка, ул. Октябрьская, 2, до 28 ноября 2024 г. с момента 
опубликования сообщения о проведении публичных 
слушаний. Предложения могут быть направлены по 
электрон-ной почте на адрес listvyanskoemo@mail.
ru, почтовым отправлением АО «Почта Рос-сии» по 
адресу: 664520, Иркутская область, Иркутский рай-
он, р.п. Листвянка, ул. Горького, 87.

СООБЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ 
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Администрация Листвянского муниципального 
образования извещает о том, что 29 ноября 2024 
года в 13:00 минут будут проводиться публичные 
слушания по вопросу рассмотрения проекта меже-
вания территории (в границах кадастрового кварта-
ла 38:06:030107). 

Слушания будут проходить по адресу: р.п. Ли-
ствянка, ул. Горького 89, здание дома культуры Ли-
ствянского МО.

С проектом решения по вопросу рассмотрения 
проекта межевания территории (в границах када-
стрового квартала 38:06:030107), демонстрацион-
ными и ознако-мительными материалами можно 

подробно ознакомиться в здании администрации 
Листвянского МО по адресу: р.п. Листвянка, ул. Ок-
тябрьская, 2 в рабочие дни с 08:00 до 16:00   до 28 
ноября 2024 г, а также на сайте http://listv-adm.ru.

Вопросы, письменные замечания и предложения 
принимаются в помещении ад-министрации Листвян-
ского МО (р.п. Листвянка, ул. Октябрьская, д.2) в ра-
бочие дни с 08-00 до 16-00 часов, по почте: 664520, 
Иркутская область, Иркутский район, р.п. Листвянка, 
ул. Октябрьская, 2, до 28 ноября 2024 г. с момента 
опубликования сооб-щения о проведении публичных 
слушаний. Предложения могут быть направлены по 
электронной почте на адрес listvyanskoemo@mail.ru, 
почтовым отправлением АО «Почта России» по адре-
су: 664520, Иркутская область, Иркутский район, р.п. 
Листвянка, ул. Горького, 87.

СООБЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ 
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Администрация Листвянского муниципально-
го образования извещает о том, что 29 ноября 2024 
года в 17:00 минут будут проводиться публичные 
слушания по вопросу рассмотрения проекта меже-
вания территории (в границах кадастрового квартала 
38:06:030108). 

Слушания будут проходить по адресу: р.п. Ли-
ствянка, ул. Горького 89, здание дома культуры Ли-
ствянского МО.

С проектом решения по вопросу рассмотрения 
проекта межевания территории (в границах кадастро-
вого квартала 38:06:030108), демонстрационными и 
ознако-мительными материалами можно подробно 

ознакомиться в здании администрации Листвянского 
МО по адресу: р.п. Листвянка, ул. Октябрьская, 2 в 
рабочие дни с 08:00 до 16:00 до 28 ноября 2024 г, а 
также на сайте http://listv-adm.ru.

Вопросы, письменные замечания и предложения 
принимаются в помещении ад-министрации Ли-
ствянского МО (р.п. Листвянка, ул. Октябрьская, 
д.2) в рабочие дни с 08:00 до 16:00, по почте: 664520, 
Иркутская область, Иркутский район, р.п. Листвян-
ка, ул. Октябрьская, 2, до 28 ноября 2024г. с момента 
опубликования сообщения о проведении публичных 
слушаний. Предложения могут быть направлены по 
электрон-ной почте на адрес listvyanskoemo@mail.
ru, почтовым отправлением АО «Почта Рос-сии» по 
адресу: 664520, Иркутская область, Иркутский рай-
он, р.п. Листвянка, ул. Горького, 87.

СООБЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ 
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Администрация Листвянского муниципального 
образования извещает о том, что 29 ноября 2024 года 
в 14:00   будут проводиться публичные слушания по 
вопросу рас-смотрения проекта межевания террито-
рии (в границах кадастрового квартала 38:06:030111). 

            Слушания будут проходить по адресу: р.п. 
Листвянка, ул. Горького 89, здание Дома культуры 
Листвянского МО.

            С проектом решения по вопросу рассмо-
трения проекта межевания территории (в границах 
кадастрового квартала 38:06:030111), демонстраци-
онными и ознако-мительными материалами можно 
подробно ознакомиться в здании администрации 

Листвянского МО по адресу: р.п. Листвянка, ул. Ок-
тябрьская, 2 в рабочие дни с 08:00 до 16:00 до 28 ноя-
бря 2024 г, а также на сайте http://listv-adm.ru.

         Вопросы, письменные замечания и пред-
ложения принимаются в помещении ад-министрации 
Листвянского МО (р.п. Листвянка, ул. Октябрьская, 
д.2) в рабочие дни с 08:00 до 16:00, по почте: 664520, 
Иркутская область, Иркутский район, р.п. Листвян-
ка, ул. Октябрьская, 2, до 28 ноября 2024 г. с момента 
опубликования сообщения о проведении публичных 
слушаний. Предложения могут быть направлены по 
электрон-ной почте на адрес listvyanskoemo@mail.
ru, почтовым отправлением АО «Почта Рос-сии» по 
адресу: 664520, Иркутская область, Иркутский рай-
он, р.п. Листвянка, ул. Горького, 87.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ИРКУТСКИЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСТВЯНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 ноября 2024 г. №189

О назначении публичных 
слушаний по обсуждению проекта 

межевания территории (в границах 
кадастрового квартала квартала 

38:06:030111)
В целях соблюдения прав человека на благопри-

ятные условия жизнедеятельности, прав и законных 
интересов правообладателей земельных участков 
и объектов капитального строительства, в соответ-
ствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 
– ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации, Градо-
строительным кодексом Российской Федерации, 
руководствуясь ст. 6, 24, 48 Устава Листвянского 

муниципального образования, администрация Ли-
ствянского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить и провести публичные слушания 

по обсуждению проекта межевания территории (в 
границах кадастрового квартала 38:06:030111) на 
29.11.2024 года в 14.00 по адресу: р.п. Листвянка, ул. 
Горького 89, в здании дома культуры Листвянского 
муниципального образования.

2.Предложения по изменениям и дополнениям в 
проект межевания территории (в границах кадастро-
вого квартала 38:06:030111), принимаются в адми-
нистрации Листвянского муниципального образова-
ния, расположенной по адресу: р.п. Листвянка, ул. 
Октябрьская, д.2, до 16.00 28.11.2024 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газе-
те и на официальном сайте администрации Листвян-
ского муниципального образования www.listv-adm.
ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со 
дня его утверждения.

5. Контроль за исполнением настоящего поста-
новления оставляю за собой.

Глава Листвянского МО  
М. В. Максимов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ИРКУТСКИЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСТВЯНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 ноября 2024 г. №191

О назначении публичных 
слушаний по обсуждению проекта 

межевания территории (в границах 
кадастрового квартала квартала 

38:06:030102)
В целях соблюдения прав человека на благопри-

ятные условия жизнедеятельности, прав и законных 
интересов правообладателей земельных участков 
и объектов капитального строительства, в соответ-
ствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 
– ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации, Градо-
строительным кодексом Российской Федерации, 
руководствуясь ст. 6, 24, 48 Устава Листвянского 

муниципального образования, администрация Ли-
ствянского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить и провести публичные слушания 

по обсуждению проекта межевания территории (в 
границах кадастрового квартала 38:06:030102) на 
29.11.2024 года в 18.00 . по адресу: р.п. Листвянка, 
ул. Горького 89, в здании дома культуры Листвян-
ского муниципального образования.

2.Предложения по изменениям и дополнениям в 
проект межевания территории (в границах кадастро-
вого квартала 38:06:030102), принимаются в адми-
нистрации Листвянского муниципального образо-
вания, расположенной по адресу: рп. Листвянка, ул. 
Октябрьская, д.2, до 16.00 28.11.2024 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газе-
те и на официальном сайте администрации Листвян-
ского муниципального образования www.listv-adm.
ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со 
дня его утверждения.

5. Контроль за исполнением настоящего поста-
новления оставляю за собой.

Глава Листвянского МО  
М. В. Максимов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ИРКУТСКИЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСТВЯНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 ноября 2024 г. №190

О назначении публичных 
слушаний по обсуждению проекта 

межевания территории (в границах 
кадастрового квартала квартала 

38:06:030101)
В целях соблюдения прав человека на благопри-

ятные условия жизнедеятельности, прав и законных 
интересов правообладателей земельных участков 
и объектов капитального строительства, в соответ-
ствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 
– ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации, Градо-
строительным кодексом Российской Федерации, 
руководствуясь ст. 6, 24, 48 Устава Листвянского 

муниципального образования, администрация Ли-
ствянского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить и провести публичные слушания 

по обсуждению проекта межевания территории (в 
границах кадастрового квартала 38:06:030101) на 
29.11.2024 года в 16.00 часов по адресу: р.п. Ли-
ствянка, ул. Горького 89, в здании Дома культуры 
Листвянского муниципального образования.

2.Предложения по изменениям и дополнениям 
в проект межевания территории (в границах када-
стрового квартала 38:06:030101), принимаются в 
администрации Листвянского муниципального об-
разования, расположенной по адресу: рп. Листвянка, 
ул. Октябрьская, д.2, до 16.00 часов 28.11.2024 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газе-
те и на официальном сайте администрации Листвян-
ского муниципального образования www.listv-adm.
ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со 
дня его утверждения.

5. Контроль за исполнением настоящего поста-
новления оставляю за собой.

ИО главы Листвянского МО  
О.В. Банина


